ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEG ISLA TIV A
Casade Epitácio Pessoa

Ofício nO 3637/2025 - DICOF
JQS João Pessoa, 12 de maio de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor
JOÃO AZEVÊDO UNS FILHO
Governador do Estado da Paraíba
Avenida Epitácio Pessoa, 3883 - Miramar
58038-260 - João Pessoa / PS

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento nO
19.998/2025, de autoria do DEPUTADO TANILSON SOARES solicitando as providências
cabíveis para a execução do seguinte assunto solicitado neste requerimento.

REQUERIMENTO EMANEXO

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa. S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500